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FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Monofase
V 230/1
50

2,00
1170

670

1140

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

CHARIOT THERMIQUE BAIN MARIE en ACIER INOXYDABLE avec DOME EN PLEXIGLASS :

o structure en acier inoxydable ;

o réservoir a double paroi équipé d'un robinet de vidange placé sur le fond ;

o capacité 3 bacs Gastro-Norm 1/1, h 200 mm (non inclus);
o thermostat réglable +30°/+90°C ;

o contacteur d'allumage avec voyant lumineux ;

o voyant de chauffe en cours ;

o thermostat limite ;

o poignée directionnelle;

o 4 roues pivotantes ;

o pare-chocs en caoutchouc.

Marquage CE

CODE

DESCRIPTION

FO-CT1760C Chariot thermique bain-marie en inox, FORCAR, avec
cuve pour 3 bacs Gastro-Norm 1/1, h 200 mm (non
inclus), dome et étagere inférieure en plexiglas,
thermostat réglable +30°/4+90°C, V.230 / 1, Kw.2,00,
dim.mm.1170x670x1140h

PRIX/LIVRAISON

€ 832,03

TVA exclue
Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours







